РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ  РАЙОН

КИСТЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                                    Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2019 года                              № 3-142
с. Кистер

О внесении изменений и дополнений в

Решение Кистерского сельского Совета

народных депутатов от 17.11.2015 № 3-40

«О налоге на имущество физических лиц»
(в редакции от 03.12.2015 № 3-46;
от 15.11.2016 № 3-67)

              В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 г. № 334-ФЗ “О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации” Кистерский сельский Совет народных депутатов
               РЕШИЛ:
1. Пункт 2.1 дополнить словами «частей жилых домов, частей квартир».

2. Пункт  2.2 дополнить словами «в том числе расположенных в объектах налогообложения»
  3. Настоящее Решение  распространяется на все правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года».
  4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
   5.Решение подлежит опубликованию в районной газете «Вперед» и на официальном сайте администрации Погарского района Брянской области.
Глава Кистерского

сельского поселения                                           Г.Д.  Подгородский
.